様式第３号（第７条関係）
宇和島市漁業新規就業者支援事業支援金変更承認申請書
年　　月　　日
宇和島市長　岡原 文彰　様
住　　 　所
給付決定者　代表者 職名
氏　 　　名
年　　月　　日付け　　　　第　　号で支援金の給付決定を受けた宇和島市漁業新規就業者支援事業について、申請内容を下記のとおり変更したいので、宇和島市漁業新規就業者支援事業支援金給付要綱第７条の規定により、その承認を申請いたします。
記
	対　象　就　業　者
	氏　　　　名

	転 　入　 日
	年　　月　　日

	就業開始日
	年　　月　　日

	研修開始日
	年　　月　　日

	住　　　　所
	　宇和島市

	長期研修の区分
	独立型（　　　年）　・　雇用型（　　　年）

	家賃(賃貸の場合)
	　月額　　　　　　円　※住宅支援金を申請する場合に記入

	支援金変更申請額
	就 業 支 度 金
	円

	定 住 支 援 金
	円

	住 宅 支 援 金
	円

　※　変更のあった事項のみ記入してください。
添付書類（変更があった場合のみ）
　（１）　対象就業者の住民票及び労働条件通知書の写し（就業支度金の場合）
　（２）　対象就業者の就業日誌の写し（定住支援金の場合）
　（３）　借家の賃貸借契約書の写し（住宅支援金の場合）
（４）　その他市長が必要と認める書類